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ECTOGEL żel do oczu 10 ml
 

Cena: 28,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 10 ml

Postać żel do oczu

Producent SOLINEA SP. Z O.O. SP.K.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny leczniczy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościECTOGEL żel do oczu 10 mlWyrób medyczny zawierający ektoinę – naturalną cząsteczkę chroniącą komórki, o
właściwościach zmniejszających stan zapalny i stabilizujących błony komórkowe.Właściwości żelu do oczu EctoGel:ECTOGEL to
roztwór izotoniczny o dużej lepkości, który może być stosowany do leczenia i zapobiegania suchości, podrażnieniom i stanom zapalnym
oczu. Opierając się na danych przedklinicznych, ECTOGEL zapewnia intensywne i dłuższe nawilżenie suchych i podrażnionych oczu
dzięki wydłużonemu czasowi retencji w porównaniu z kroplami do oczu.zmniejsza pieczenie, swędzenie, uczucie obcego ciała oraz stany
zapalne wywołane alergenamiłagodzi objawy alergiczne, takie jak zaczerwienienie, swędzenie i łzawienie oczuchroni przed szkodliwym
działaniem alergenów oraz wspomaga proces regeneracji podrażnionej i wrażliwej spojówki np. gojenie się ran po operacjach oczu czy
urazach oczustabilizuje warstwę lipidową filmu łzowego, zmniejsza dalsze odwodnienie i chroni komórki oczu przed
hiperosmolarnościąjest odpowiedni dla osób w każdym wieku, osób noszących soczewki kontaktowe, dla wrażliwych oczu oraz jako
środek zapobiegawczynie zawiera konserwantów ani fosforanów – w 100% na naturalnych składnikachłagodzi i koi podrażnione i
zmęczone oczynadaje się do użytku na dzień i na nocSposób użyciaZawsze używaj ECTOGEL zgodnie z instrukcją użytkowania. Jeśli
nie masz pewności, przed użyciem skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.Jeśli lekarz nie zaleci inaczej, należy stosować 1-2 krople do
oka, kilka razy dziennie lub na noc.Dzieci w wieku poniżej 2 lat nie powinny przekraczać łącznej ilości 7 aplikacji (1-2 krople do oka)
dziennie.Nie ma ograniczeń dotyczących dawkowania dla osób powyżej 2 lat. W razie potrzeby ECTOGEL może być używany wiele razy
w ciągu godziny.WażneProdukt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej.SkładnikiEktoina (Ectoin®),
hydroksyetyloceluloza, chlorek sodu, woda, bufor cytrynianowyProducentProducent: SOLINEA
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